[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ БЕЛОЗЕРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
От 24.06.2024   № 655
О проведении  мероприятия,

посвященного Дню молодежи
В целях подготовки и проведения мероприятия, посвященного Дню молодежи на территории города Белозерска
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Муниципальному учреждению «Горзаказчик» (Кононова О.Л.) установить дорожные знаки 3.1. «Въезд запрещён» с 16:00 часов до 21:00 часов 29 июня 2024 года на перекрестке улиц Дзержинского – Советский проспект города Белозерска.

2. Отделу культуры, спорта, туризма и молодежной политики администрации округа (О.А. Дудырина) обеспечить проведение мероприятия, посвященного Дню молодежи.
3. Рекомендовать МО МВД России «Белозерский»  (Р.А. Беляков) обеспечить охрану общественного порядка во время проведения массовых мероприятий.

4. Рекомендовать БУЗ ВО Белозерская «ЦРБ» (О.В. Цокурова) в случае возникновения экстренных ситуаций направить бригаду скорой помощи.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы округа А.А.Разумовскую.

6. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия, подлежит опубликованию в газете «Белозерье» и размещению на официальном сайте Белозерского муниципального округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава округа:                                                                        Д.А. Соловьев